
Uchwała Nr XXXI/197/2009 

Rady Gminy Bliżyn 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetowych, których nie zrealizowane planowane kwoty nie 

wygasają z upływem roku budżetowego 2009r.

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001

roku Nr 142,poz. 1591 z późn. zm./ oraz art.191 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach

publicznych / Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz.2104 z późn. zm./ Rada Gminy uchwala, co następuje : 

§   1 .  Ustala się  wykaz wydatków budżetowych, które nie wygasają  z upływem 2009 roku zgodnie

z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Środki finansowe określone w załączniku zostaną przekazane z rachunku bieżącego na wyodrębniony

rachunek bankowy jednostki samorządu terytorialnego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§   4 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

W wykazie wydatków nie wygasających z upływem roku budżetowego 2009 ujęte zostały następujące rodzaje

wydatków określone w bieżącym roku budżetowym:  

1. Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo na kontynuację zadań w zakresie zbiorowego zaopatrzenia mieszkańców

wodę zabezpiecza się środki na opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej w Zbrojowie (Łozik),

w Mroczkowie- Płaczkowie, w Gilowie (przy torach) oraz na budowę  wodociągu w m-c Górki przysiółek

Olszyny. Z rozdziału 01041 – Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007 – 2013 zabezpiecza się środki na

opracowanie projektów budowy miejsc integracji na terenie gminy.  

2. Dział  600 – Transport i łączność na opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na budowę

drogi gminnej w Gostkowie,  

3. Dział  7 1 0  – Działalnoś ć  usługowa na opracowanie zmian do studium uwarunkowań  i kierunków

zagospodarowania oraz opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego,  

4. Dział 750 – Administracja publiczna na opracowanie studium wykonalności na zadanie „e-świętokrzyskie –

rozbudowa infrastruktury informatycznej”,  

5. Dział  900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska na zadanie – Budowa oczyszczalni ścieków

i kanalizacji środki na opracowanie II etapu dokumentacji projektowo-kosztorysowej oraz opracowanie studium

wykonalności i opracowanie wersji elektronicznej dokumentacji.  

Wydziela się środki na wykonanie budowy oświetlenia ulicznego w Gilowie (przy torach). Na opracowanie

dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę  oświetlenia w Wojtyniowie ul. Spacerowa, w Kopciach

oraz w Górkach.  

Na wydatki bieżące i majątkowe ujęte z wykazie wydatków niewygasających zostały zaciągnięte zobowiązania

poprzez podpisanie umów z wykonawcami.  

Przewodnicząca Rady 

Anna Leżańska 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXI/197/2009

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.doc

ID: KJQPI-BUKYH-YDRKA-KSEHQ-IDZKY. Podpisany. Strona 1 / 2

http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20052492104


Uchwała Nr XXXI/197/2009 

Rady Gminy Bliżyn 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetowych, których nie zrealizowane planowane kwoty nie 

wygasają z upływem roku budżetowego 2009r.

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001

roku Nr 142,poz. 1591 z późn. zm./ oraz art.191 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach

publicznych / Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz.2104 z późn. zm./ Rada Gminy uchwala, co następuje : 

§   1 .  Ustala się  wykaz wydatków budżetowych, które nie wygasają  z upływem 2009 roku zgodnie

z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Środki finansowe określone w załączniku zostaną przekazane z rachunku bieżącego na wyodrębniony

rachunek bankowy jednostki samorządu terytorialnego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§   4 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

W wykazie wydatków nie wygasających z upływem roku budżetowego 2009 ujęte zostały następujące rodzaje

wydatków określone w bieżącym roku budżetowym:  

1. Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo na kontynuację zadań w zakresie zbiorowego zaopatrzenia mieszkańców

wodę zabezpiecza się środki na opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej w Zbrojowie (Łozik),

w Mroczkowie- Płaczkowie, w Gilowie (przy torach) oraz na budowę  wodociągu w m-c Górki przysiółek

Olszyny. Z rozdziału 01041 – Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007 – 2013 zabezpiecza się środki na

opracowanie projektów budowy miejsc integracji na terenie gminy.  

2. Dział  600 – Transport i łączność na opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na budowę

drogi gminnej w Gostkowie,  

3. Dział  7 1 0  – Działalnoś ć  usługowa na opracowanie zmian do studium uwarunkowań  i kierunków

zagospodarowania oraz opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego,  

4. Dział 750 – Administracja publiczna na opracowanie studium wykonalności na zadanie „e-świętokrzyskie –

rozbudowa infrastruktury informatycznej”,  

5. Dział  900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska na zadanie – Budowa oczyszczalni ścieków

i kanalizacji środki na opracowanie II etapu dokumentacji projektowo-kosztorysowej oraz opracowanie studium

wykonalności i opracowanie wersji elektronicznej dokumentacji.  

Wydziela się środki na wykonanie budowy oświetlenia ulicznego w Gilowie (przy torach). Na opracowanie

dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę  oświetlenia w Wojtyniowie ul. Spacerowa, w Kopciach

oraz w Górkach.  

Na wydatki bieżące i majątkowe ujęte z wykazie wydatków niewygasających zostały zaciągnięte zobowiązania

poprzez podpisanie umów z wykonawcami.  

Przewodnicząca Rady 

Anna Leżańska 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXI/197/2009

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.doc

ID: KJQPI-BUKYH-YDRKA-KSEHQ-IDZKY. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///H:/Documents%20and%20Settings/xxx/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/236BE01B-6BED-4E5E-83A5-168EE6C5FEC4/Zalacznik1.doc

